

LYNI Invest Holding ApS

CVR-nr. 36 90 51 90

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19. april 2023

Dirigent

Morten Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

LYNI Invest Holding ApS

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 90 51 90

Regnskabsperiode 1. januar 2022 - 31. december 2022

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Morten Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -938.358 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.417.802 og en egenkapital på kr. 7.412.802.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	-10.599	-10.348
Resultat af ordinær primær drift	-10.599	-10.348
1 Andre finansielle indtægter	629.075	1.019.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.556.834	0
Ordinært resultat før skat	-938.358	1.009.376
2 Skat af ordinært resultat	0	-222.063
Årets resultat	-938.358	787.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-938.358	787.313
	-938.358	787.313

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	128.787	0
Tilgodehavender	<u>128.787</u>	<u>0</u>
3 Værdipapirer og kapitalandele	6.890.691	8.455.821
Likvide beholdninger	398.324	101.285
Omsætningsaktiver	<u>7.417.802</u>	<u>8.557.106</u>
Aktiver	<u>7.417.802</u>	<u>8.557.106</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.362.802	8.301.160
Egenkapital	7.412.802	8.351.160
Selskabsskat	0	200.946
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	205.946
Gældsforpligtelser	5.000	205.946
Passiver	7.417.802	8.557.106

Noter

Pantsætninger og sikkerheder

4

Øvrige nærtstående parter

5

Nærtstående parter

6

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital				
1. januar 2021	50.000	8.301.160	0	8.351.160
Overført resultat		-938.358	0	-938.358
Egenkapital	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
31. december 2021	50.000	7.362.802	0	7.412.802

Noter

1 Finansielle poster

Udbytte af aktier	611.987	154.172
Renter m.v.	17.088	-1.774
Kursreguleringer på værdipapir	-1.556.834	867.326
I alt	<u>-927.759</u>	<u>1.019.724</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	222.063
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>222.063</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Værdipapirer og kapitalandele

Regnskabs-
mæssig værdi

Børsnoterede aktier og obligationer	6.182.691
Kapitalandele:	
Subcuject ApS	450.000
Changegroup Holding A/S	258.000
I alt	<u><u>6.890.691</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Ingen.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Morten Nielsen

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby